Исх. №АР-08/7280 от 20.05.2019

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №08-244/2018 по признакам нарушения ИП <…> статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
незаконном использовании при осуществлении предпринимательской деятельности
товарных знаков №424907, №447190, №671699, №588395, коммерческого обозначения
«Рубин»,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела № 08-244/2018 было назначено на 15 мая 2019 г. в 10 часов 30 минут.

В связи с необходимостью надлежащего уведомления ИП Кощеева К.В., в соответствии
с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Рассмотрение дела №08-244/2018 отложить.

Назначить рассмотрение дела №08-244/2018 на 10 июля 2019 года в 10 часов 30 минут по
адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

ИП <…> в срок до 8 июля 2019 года представить в Татарстанское УФАС России
надлежащим образом заверенные копии запрошенных определениями (исх. 04-08/19736
от 07.12.2018г.; исх. 04-08/20773 от 26.12.2018г.; исх. 04-08/780 от 22.01.2019г.; исх. 04-08/2715
от 26.02.2019г.; исх. 04-08/4245 от 22.03.2019г.; исх. АР-08/5604 от 16.04.2019г.), а также
заключением об обстоятельствах дела (исх. 04-08/4940 от 04.04.2019г.) документов и
материалов (с дублированием на электронную почту to16-<…>@fas.gov.ru,
to16@fas.gov.ru).

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц, участвующих в
деле (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего дела), обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]